
ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 
BOROHRÁDEK 

Platí od 09.12.2018 do 14.12.2019 

 Vlak     Vlak   
Čas Druh Číslo  Ve směru Poznámky   Čas Druh  Číslo  Ve směru Poznámky  

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
www.szdc.cz 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků 
na tel. 221 111 122  

 

   0.00 - 4.59  

 4.33 Os 5631 Čermná nad Orlicí(4.37) - Újezd u Chocně(4.43) - 
CHOCEŇ(4.50)  

jede v W, nejede 27. – 
31.XII.;  c 

   5.00 - 5.59  

 5.19 Sp 1860 Týniště nad Orlicí(5.27) - Třebechovice pod 
Orebem(5.37) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(5.45) - HRADEC KRÁL. HL.N. (5.51)  

Borohrádek-Týniště nad 
Orlicí jede v W, nejede 27. 
– 31.XII.; Týniště nad 
Orlicí-Hradec Král. hl.n. 
jede v W;  c 

 5.39 Os 5601 Čermná nad Orlicí(5.43) - Újezd u Chocně(5.49) - 
CHOCEŇ(5.56)  

jede v W, E a 19.IV., 1., 
8.V., 5.VII., nejede 20.IV., 
6.VII.;  c 

   6.00 - 6.59  

 6.07 Sp 1861 Čermná nad Orlicí(6.11) - CHOCEŇ(6.21)  jede v W, nejede 27.XII. – 
2.I., 1.VII. – 30.VIII.;  c 

 6.19 Os 5630 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(6.27)  K; jede v W, E a 19.IV., 
1., 8.V., 5.VII., nejede 
20.IV., 6.VII.;  c 

 6.39 Sp 1863 Čermná nad Orlicí(6.43) - CHOCEŇ(6.54)  jede v W;  c 

 6.50 Os 5600 Týniště nad Orlicí(6.58) - Třebechovice pod 
Orebem(7.18) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(7.29) - HRADEC KRÁL. HL.N. (7.36)  

Borohrádek-Týniště nad 
Orlicí jede v W, nejede 
27.XII. – 2.I., 1.VII. – 
30.VIII.; Týniště nad 
Orlicí-Hradec Král. hl.n. 
jede v W, E a 19.IV., 1., 
8.V., 5.VII., nejede 20.IV., 
6.VII.;  c 

   7.00 - 7.59  

 7.04 Os 5117 Čermná nad Orlicí(7.09) - CHOCEŇ(7.21)  jede v E a �;  c; ̂  

 7.08 Sp 1871 CHOCEŇ(7.21)  jede v W;  c; ̂  

 7.16 Os 5602 Týniště nad Orlicí(7.24) - Třebechovice pod 
Orebem(7.41) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(7.50) - HRADEC KRÁL. HL.N. (7.57)  

jede v E a �;  c 

 7.19 Sp 1862 Týniště nad Orlicí(7.27) - Třebechovice pod 
Orebem(7.39) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(7.46) - HRADEC KRÁL. HL.N. (7.52)  

jede v W;  c 

   8.00 - 8.59  

 8.19 Os 5632 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(8.27)  jede v W;  c 

 8.40 Os 5603 Čermná nad Orlicí(8.45) - Újezd u Chocně(8.55) - 
CHOCEŇ(9.02)  

c 

 8.54 Sp 1870 Týniště nad Orlicí(9.00) - Bolehošť(9.08) - Opočno 
pod Orlickými horami(9.15) - N. Město n. Met.(9.25) 
- Václavice(9.30) - Náchod(9.38) - Hronov(9.48) - 
Police nad Metují(9.57) - Teplice nad Metují(10.11) - 
ADRŠPACH(10.45)  

OSTAŠ Náchod-
Adršpach jede od 27.IV. 
do 1.IX. denně, od 7. do 
29.IX. jede v E a �;  c; 

 ̂

   9.00 - 10.59  

10.39 Os 5605 Čermná nad Orlicí(10.43) - Újezd u Chocně(10.49) 
- CHOCEŇ(10.56)  

c 

   11.00 - 11.59  

11.19 Os 5604 Týniště nad Orlicí(11.26) - Třebechovice pod 
Orebem(11.39) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(11.48) - HRADEC KRÁL. HL.N. (11.55)  

c 

   12.00 - 13.59  

13.08 Sp 1873 CHOCEŇ(13.21)  OSTAŠ c; ̂  

13.19 Os 5606 Týniště nad Orlicí(13.27) - Třebechovice pod 
Orebem(13.41) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(13.50) - HRADEC KRÁL. HL.N. (13.57)  

jede v E a �;  c 

13.19 Sp 1864 Týniště nad Orlicí(13.27) - Třebechovice pod 
Orebem(13.44) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(13.54) - HRADEC KRÁL. HL.N. (13.59)  

jede v W;  c 

13.41 Os 5633 Čermná nad Orlicí(13.45) - Újezd u Chocně(13.51) 
- CHOCEŇ(13.58)  

jede v W;  c 

   14.00 - 14.59  

14.40 Os 5607 Čermná nad Orlicí(14.45) - Újezd u Chocně(14.55) 
- CHOCEŇ(15.02)  

jede v E a �;  c 

14.40 Sp 1865 Čermná nad Orlicí(14.45) - CHOCEŇ(15.01)  jede v W;  c 

14.53 Sp 1872 Týniště nad Orlicí(14.59) - Bolehošť(15.07) - 
Opočno pod Orlickými horami(15.14) - N. Město n. 
Met.(15.23) - Václavice(15.29) - Náchod(15.38) - 
Hronov(15.48) - Police nad Metují(15.57) - Teplice 
nad Metují(16.14) - ADRŠPACH(16.45)  

SKÁLY Náchod-Hronov 
jede v W do 18.IV. a od 
7.X., nejede 27. – 31.XII., 
od 23.IV. do 4.X. jede 
denně; Hronov-Teplice 
nad Metují jede v D, E a 
� od 27.IV. do 29.IX. a 
30.IV., 7.V., 4.VII.; Teplice 
nad Metují-Adršpach jede 
v D a E od 27.IV. do 
28.IX. a 30.IV., 7.V., 
4.VII.;  c; ̂  

 
 
 

   15.00 - 15.59  

15.19 Os 5624 Týniště nad Orlicí(15.27) - Třebechovice pod 
Orebem(15.41) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(15.50) - HRADEC KRÁL. HL.N. (15.57)  

jede v E a �;  c 

15.19 Sp 1866 Týniště nad Orlicí(15.27) - Třebechovice pod 
Orebem(15.44) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(15.54) - HRADEC KRÁL. HL.N. (15.59)  

jede v W;  c 

15.41 Os 5635 Čermná nad Orlicí(15.45) - Újezd u Chocně(15.51) 
- CHOCEŇ(15.58)  

jede v W;  c 

   16.00 - 16.59  

16.18 Os 5634 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(16.26)  jede v W;  c 

16.39 Sp 1869 Čermná nad Orlicí(16.43) - CHOCEŇ(16.54)  jede v W;  c 

   17.00 - 17.59  

17.08 Sp 1875 CHOCEŇ(17.21)  SKÁLY nejede 24.XII.;  
c; ̂  

17.20 Os 5608 Týniště nad Orlicí(17.28) - Třebechovice pod 
Orebem(17.41) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(17.50) - HRADEC KRÁL. HL.N. (17.57)  

Borohrádek-Týniště nad 
Orlicí jede v E a �, 
nejede 24.XII.; Týniště 
nad Orlicí-Hradec Král. 
hl.n. jede v E a �;  c 

17.20 Sp 1868 Týniště nad Orlicí(17.28) - Třebechovice pod 
Orebem(17.44) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(17.54) - HRADEC KRÁL. HL.N. (17.59)  

jede v W;  c 

   18.00 - 18.59  

18.19 Os 5636 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(18.27)  jede v W;  c 

18.41 Os 5609 Čermná nad Orlicí(18.46) - Újezd u Chocně(18.56) 
- CHOCEŇ(19.03)  

nejede 24.XII.;  c 

18.55 Sp 1874 Týniště nad Orlicí(19.01) - Bolehošť(19.10) - 
Opočno pod Orlickými horami(19.17) - N. Město n. 
Met.(19.28) - Václavice(19.34) - Starkoč(19.39) - 
Červený Kostelec(19.50) - Malé Svatoňovice(19.59) 
- Trutnov střed(20.15) - TRUTNOV HL.N.(20.20)  

Borohrádek-Václavice 
nejede 24.XII.; Václavice-
Trutnov hl.n. nejede 24., 
31.XII.;  c; ̂  

   19.00 - 19.59  

19.19 Os 5628 Týniště nad Orlicí(19.27) - Třebechovice pod 
Orebem(19.39) - Hradec Králové-Slezské 
Předměstí(19.48) - HRADEC KRÁL. HL.N. (19.55)  

Borohrádek-Týniště nad 
Orlicí jede v E a �, 
nejede 24.XII.; Týniště 
nad Orlicí-Hradec Král. 
hl.n. nejede 24., 31.XII.;  
c 

   20.00 - 20.59  

20.19 Os 5638 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ(20.27)  jede v �, nejede 23. – 25., 
30.XII., 19. – 21.IV., 5., 
6.VII., 28.IX., 27.X.;  c; ̂  

20.40 Os 5119 Čermná nad Orlicí(20.45) - Újezd u Chocně(20.51) 
- CHOCEŇ(20.58)  

nejede 24., 31.XII.;  c; a 

   21.00 - 21.59  

21.21 Os 5118 Týniště nad Orlicí(21.29) - Bolehošť(21.40) - 
Opočno pod Orlickými horami(21.49) - Bohuslavice 
nad Metují(21.58) - N. Město n. Met.(22.03) - 
Václavice(22.09) - NÁCHOD(22.18)  

nejede 24., 31.XII.;  c; a 

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 
Druh vlaku 
 Sp Spěšný vlak / Eilzug / Regional fast train 
 Os Osobní vlak / Regionalzug / Local train 
 
Dopravce vlaku  je uveden ve sloupci „Poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost  
České dráhy, a.s. / Das Eisenbahnverkehrsunternehmen  (EVU) steht in der Spalte „Poznámky“;  
wenn nichts angeführt ist, geht es um EVU České dráhy, a.s. / The Railway Undertaking  (RU) is listed 
in the  “Poznámky” column; if not stated, the RU is České dráhy, a.s. 
Omezení jízdy 
 W pracovní dny / Arbeitstage (gewöhnlich Montag bis Freitag) / working days (usually from Monday to 

Friday) 
 � neděle a státem uznané svátky / Sonntage und Feiertage / Sundays and holidays confirmed by the 

state 
 @-F dny v týdnu (pondělí-neděle) / Wochentage (Montag-Sonntag) / days of week (Monday-Sunday) 
Další informace o vlaku 
   ̂ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) / Gepäckwagen (bis zur Kapazitätsauslastung) / a 

mobile left-luggage car on the train (until full capacity) 
 c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des 

Reisenden, bis zur Kapazitätsauslastung) / carriage of registered luggage (until full capacity) 
 a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil / a coach suitable 

for carriage of people on wheelchairs 
 K vlak nečeká na žádné přípoje / Zug wartet auf keine Anschlüsse / the train does not wait for any 

connections 

 


